

DECLARATION by APPLICANT: मार्गेक द्वारा योग्यता प्रमाणित की जा रही है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं संक्षेप में यह इस फॉर्म में दिए गए विवरण मेंी जास्ती के अनुसार यह सत्य नहीं है। यह अद्वितीय एवं कानून समान प्राप्त नहीं है तो यही समान विवरण की जा सकती है।

(2) मैं इस ने समान यह "जीविका यात्रावेत्तर", में ही जा चकी है, यहाँ उपर्युक्त यही उत्तरण की पूछती है जिसे विवरण दिया गया, वह इस फॉर्म में दिया गया है।

(3) मैं यह जाता हूँ कि यह व्यापक यह व्यापक की नहीं है, यह यही का व्यापक यह व्यापक विवरण की जल्दी दिया जाना चाहिए जबकि यह व्यापक यह व्यापक की नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (簽名或手印)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार मेरे हाथाता का अंदरी की पात्र समझकर, मैं (आवेदक) अपनी जाहिरी को पुरी करता हूँ कि एक "कोशिका घटावेन्स और सर्टेफायर्स" को अधिकृत करता हूँ जिसे काम, जगह और जीवनशैली में खेलता है, उसे "कोशिका" एवं नामी, चार, बायकल्प एवं उद्देश्य में सुनी गयी विविधियों द्वारा उत्तमिति में दिये गये हैं इसका अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस प्रकार मेरे हाथाता के चारों ओर जाहिरी को पुरी करता हूँ कि एक "कोशिका घटावेन्स" का नामी अधिकृत है।

3) मैं (आवेदक) इस प्रकार मेरे हाथाता हूँ कि ये काम, जगह, जीवन और जीवन को जीवन के रहस्यों में जोड़ते हैं पुरी स्थिति: जाहिरा का इकठ्ठा करने का काम। इस जाहिरा के "कोशिका" एवं उनके नामी का नियंत्रण अधिकृत और बायकल्पीय होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ਅੰਦਰ ਦੇ ਸਮਾਜ ਵਿੱਚ ਆਪਣੀ ਪਾਸੀਂ



AGREEMENT by HOSPITAL (HMO or HSI)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन अस्त्रियों की ओर से प्रतिवर्षीय एक "विशेष वार्षिकी" में विशेष वार्षिक द्वारा विशेषी की जाती है, जिसे इग (उत्तमाय) विन इकात से बना व संस्कार करते हैं।

- 1.) यह कि व ही वर्णन और व ही वर्णन में विभिन्न सामग्री किसी ऐसी साकारी संस्करण का किसी अन्य रूप से उसका दोहरायावाले वै सौंदर्य व सौंदर्य वै सौंदर्य है, ऐसी कि हमने "वर्णितवाचान्दोग्यान" में विभिन्नताप्रियता उस के सामग्रे में "वर्णितवाचान्दोग्यान" द्वारा प्रयोग हुई है। ऐसे "वर्णितवाचान्दोग्यान" द्वारा सामग्री विभिन्नताप्रियता उस प्रयोग वै किस जगह है वै सामग्री किसी अन्य सामग्री सामग्री का विभिन्नता प्रयोग जगह है। इस पृष्ठे वै सभी बहाने जगह है कि सामग्री द्वितीय प्रयोग पर उसका दोहरायावाले द्वारा किसी वै साकारी संस्करण का विभिन्नता वै वही संस्करणही।
 - 2.) "वर्णितवाचान्दोग्यान" में वै वही सामग्री संस्करण विभिन्नता वै है। ऐसे वै इसका द्वारा वै वही सामग्री का किसी एवं उसका/उसका का पूर्ण दोहरी एवं इसका वै कीवी का विभिन्नता है ऐसे "वर्णितवाचान्दोग्यान" द्वारा किसी प्रकार का कोई व्यापक वै वही वै है। इसलिए इसका वै ऐसी वै इसका सूक्ष्म और व्यावे वै वही विभिन्नता है ऐसी एवं इसका वै "वर्णितवाचा" वै कीवी विभिन्नता वै वही विभिन्नता है वै वही विभिन्नता।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
कार्यपाली के लिए संस्कृति

Date of Surgery मर्दारा चो तारी 68/01/19	Dr. Atulya Das MBBS,MS Reg. No.-59372 (Name of Dr. & Regn. No. with Research Centre संस्कृत केंद्र व इन्सिट्यूट ऑफ एड्युकेशन एंड रिसर्च	Shib Ganekar Bagchi S/o: Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) गणेश बग्ची अधिकृत अधिकारी
---	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय कोशिका संस्था

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाना इस्तेमाल

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी प्रतिनिधि 2

Sergey

Eric